Приложение № 3

к Порядку изменения назначения зданий,

строений, сооружений, расположенных на территории

городского округа Химки Московской области,

утвержденному решением Совета депутатов

городского округа Химки Московской области

от_____________№____________

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского округа Химки Московской области

улица Московская, д. 15, городской округ Химки, Московская область, 141400,

 тел.: 572-65-00, факс: 572-76-17, E-mail: himki@mosreg.ru

РЕШЕНИЕ

об изменении (отказе в изменении) назначения здания, строения, сооружения,

расположенного на территории городского округа Химки Московской области

Администрация городского округа Химки Московской области,
(полное наименование органа местного самоуправления, осуществляющего изменение

назначения объекта недвижимости)
рассмотрев представленные Межведомственной комиссией по принятию

решений об изменении назначения зданий, строений, сооружений,

расположенных на территории городского округа Химки Московской области,

созданной на основании постановления Администрации городского округа

Химки Московской области от ___________ № ___________, документы

об изменении назначения объекта недвижимости с кадастровым номером

(при наличии) ____________________________, общей площадью _______ кв.м.,

находящегося по адресу:

Кому

(фамилия, имя, отчество физического лица,

индивидуального предпринимателя или

наименование юридического лица)
Куда

(почтовый индекс и адрес заявителя

(представителя заявителя) согласно

заявлению об изменении назначения

объекта недвижимости

mailto:Root@himk.obladm.msk.su

(наименование городского или сельского поселения)

(наименование улицы, площади, проспекта, бульвара, проезда и т.п.)

дом

,

корпус (владение, строение)

  (ненужное зачеркнуть)

из
(текущее назначение объекта недвижимости)

на ,
(назначение объекта недвижимости в соответствии с заявлением)

в соответствии с Порядком изменения назначения зданий, строений, сооружений,

расположенных на территории городского округа Химки Московской области,

утвержденным решением Совета депутатов городского округа Химки Московской

области от __________ № ________ и на основании протокола Межведомственной

комиссии по принятию решений об изменении назначения зданий, строений,

сооружений, расположенных на территории городского округа Химки Московской

области от ____________ № __________,

РЕШИЛА:

1. Изменить назначение объекта недвижимости

из
(текущее назначение объекта недвижимости)

на .
(новое назначение объекта недвижимости)

2. Отказать в изменении назначения объекта недвижимости в связи с:

- непредставлением определенных пунктом 3.2 Порядка документов в течение

срока, установленного пунктом 5.5 Порядка;

- представлением документов в ненадлежащий орган;

- несоблюдением условий (несоответствием условиям) для изменения

назначения объекта недвижимости, а именно:

а) нарушением требований жилищного законодательства и законодательства

о градостроительной деятельности;

б) наличием заключения экспертных организаций, органов государственной

власти, указанных в разделе 3 Порядка, о невозможности изменения назначения

объекта недвижимости;

в) право собственности на объект недвижимости, помещение в объекте

недвижимости обременено правами каких-либо лиц (объект недвижимости,

помещение в объекте недвижимости является предметом залога, найма, аренды

и т.п.);

- отзывом заявления об изменении назначения объекта недвижимости по

инициативе заявителя.

Первый заместитель Главы

Администрации городского

округа Химки Московской

области

(должность)  (подпись)  (расшифровка

подписи)

М.П.

ДАТА